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37989 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,00 ΝΑΙ 30 ΟΧΙ ΟΧΙ 500 0 300 0 0 0 380,00 25 210 0 0 1415,00 1 Προσλαμβάνεται
38028 ΚΥΠΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 14 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13,00 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 800 0 0 0 0 50 260,00 0 49 0 0 1159,00 2 Προσλαμβάνεται
37997 ΑΝΤΙΜΙΣΑΡΗ ΚΟΡΑΛΙΑ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ 2 ΟΧΙ ΟΧΙ 500 0 300 0 0 0 320,00 0 14 0 0 1134,00 3 Προσλαμβάνεται
37984 ΜΑΝΟΥΣΟΥ ΑΝΝΑ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20,00 ΟΧΙ 23 ΟΧΙ ΟΧΙ 500 0 0 0 0 0 400,00 0 161 0 0 1061,00 4 Προσλαμβάνεται
38015 ΜΑΛΤΕΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,00 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 500 0 0 0 0 50 360,00 0 35 0 0 945,00 5 Προσλαμβάνεται
38057 ΠΑΖΙΟΥΚ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 240 0 0 0 0 320,00 0 35 0 0 595,00 6 Προσλαμβάνεται
37954 ΑΛΕΞΑΚΗ ΑΜΦΙΤΡΙΤΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 860 0 0 0 0 0 320,00 0 49 0 0 1229,00 7 Προσλαμβάνεται
37993 ΦΛΟΥΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 440 0 0 0 0 0 360,00 0 0 0 0 800,00 8 Προσλαμβάνεται
38012 ΧΑΜΑΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 19,00 ΝΑΙ 4 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 300 0 0 50 380,00 25 28 0 0 783,00 9 Προσλαμβάνεται
37995 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,00 ΟΧΙ 13 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 0 0 0 0 260,00 0 91 0 0 731,00 10 Προσλαμβάνεται
38019 ΜΠΕΛΕΝΙΩΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ 29 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 360,00 0 203 0 0 563,00 11 Προσλαμβάνεται
37958 ΑΡΧΑΥΛΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΟΧΙ ΝΑΙ B 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,55 ΟΧΙ 49 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 311,00 0 343 0 0 1694,00 12 Προσλαμβάνεται
38060 ΧΡΟΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΧΙ ΝΑΙ B 17 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 13,45 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΝΑΙ 980 0 0 200 0 50 269,00 0 49 0 130 1678,00 13 Προσλαμβάνεται
37960 ΒΟΛΙΤΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΧΙ ΝΑΙ B 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,45 ΟΧΙ 17 ΟΧΙ ΝΑΙ 1040 0 0 0 0 0 369,00 0 119 0 130 1658,00 14 Προσλαμβάνεται
38003 ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΒΕΝΙΖΕΛΑ ΟΧΙ ΝΑΙ B 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 14,80 ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 100 296,00 0 56 0 0 1492,00 15 Προσλαμβάνεται
38048 ΓΙΑΝΝΑΔΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΟΧΙ ΝΑΙ B 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,30 ΟΧΙ 9 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 366,00 0 63 0 0 1469,00 16 Προσλαμβάνεται
37969 ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΧΙ ΝΑΙ B 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 50 322,00 0 0 0 0 1412,00 17 Προσλαμβάνεται
37963 ΤΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΟΧΙ ΝΑΙ B 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,58 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 351,60 0 0 0 0 1391,60 18 Προσλαμβάνεται
38033 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΟΧΙ ΝΑΙ B 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,09 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 301,80 0 0 0 0 1341,80 19 Προσλαμβάνεται
38042 ΖΑΧΑΡΙΑΔΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΟΧΙ ΝΑΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 19,20 ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 50 384,00 0 84 0 0 878,00 20 Προσλαμβάνεται
38051 ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΧΙ ΝΑΙ B 5 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,90 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 260 0 300 0 0 0 278,00 25 0 0 0 863,00 21
37982 ΚΟΤΣΥΦΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ ΝΑΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,80 ΝΑΙ 13 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 256,00 25 91 0 0 732,00 22
38039 ΜΠΑΡΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΝΑΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,82 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 296,40 0 0 0 0 656,40 23
38055 ΜΑΡΓΑΡΙΤΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΟΧΙ ΝΑΙ B 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,08 ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 200 0 0 0 0 0 341,60 0 84 0 0 625,60 24
38054 ΧΟΥΣΤΟΥΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΧΙ ΝΑΙ B 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,20 ΟΧΙ 4 ΟΧΙ ΟΧΙ 200 0 0 0 0 50 344,00 0 28 0 0 622,00 25
37935 ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗΣ ΑΔΑΜ ΟΧΙ ΝΑΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,54 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 370,80 0 0 0 0 370,80 26
38035 ΚΑΠΕΛΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΟΧΙ ΝΑΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 360,00 0 0 0 0 360,00 27
38024 ΝΙΚΟΛΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΝΑΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 304,00 0 0 0 0 304,00 28
38002 ΦΡΟΥΔΑΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΟΧΙ ΝΑΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 304,00 0 0 0 0 304,00 29
37961 ΜΠΛΕΥΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 16,07 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 100 321,40 0 0 0 0 1461,40 30
38050 ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΦΑΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,64 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 372,80 0 0 0 0 1412,80 31
37944 ΣΙΠΗΤΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,00 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 260,00 0 35 0 0 1335,00 32
38032 ΤΖΑΝΑΚΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 13 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 18,10 ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 740 0 0 0 0 100 362,00 0 84 0 0 1286,00 33
37966 ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 15,82 ΟΧΙ 3 ΟΧΙ ΟΧΙ 560 0 0 0 0 100 316,40 0 21 0 0 997,40 34
37991 ΖΗΤΙΑΝΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 1 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 40 300 0 0 0 344,00 0 0 0 0 684,00 35
37941 ΣΥΓΚΟΥΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,80 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 316,00 0 0 0 0 676,00 36
37950 ΣΑΜΙΩΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 2 17,36 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 200 0 100 347,20 0 0 0 0 647,20 37
37983 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 320 0 0 0 0 318,00 0 0 0 0 638,00 38
38007 ΛΙΑΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15,91 ΟΧΙ 32 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 50 318,20 0 224 0 0 592,20 39
37962 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΚΥΡΑΤΣΟΥΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 200 0 0 0 0 0 298,00 0 0 0 0 498,00 40
38040 ΖΕΡΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 14,06 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 200 0 0 281,20 0 0 0 0 481,20 41
38062 ΒΡΕΝΤΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,82 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 120 0 0 0 0 316,40 25 0 0 0 461,40 42
37946 ΚΑΤΣΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 40 0 0 0 0 386,00 0 0 0 0 426,00 43
38023 ΔΑΝΑΜΠΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,54 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 120 0 0 0 0 290,80 0 0 0 0 410,80 44
37959 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 380,00 0 0 0 0 380,00 45
37939 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,40 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 368,00 0 0 0 0 368,00 46
37975 ΠΟΥΛΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 340,00 0 0 0 0 340,00 47
38009 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΟΥΛΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,67 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 333,40 0 0 0 0 333,40 48
38063 ΜΠΟΡΜΠΑΝΤΩΝΑΚΗΣΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 324,00 0 0 0 0 324,00 49
38022 ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 290,00 0 0 0 0 290,00 50
38031 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,78 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 275,60 0 0 0 0 275,60 51
37998 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,40 ΟΧΙ 2 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 228,00 0 14 0 0 242,00 52
37999 ΜΠΛΙΘΙΚΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 242,00 0 0 0 0 242,00 53
38052 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,60 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 212,00 0 0 0 0 212,00 54
38011 ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ ΝΑΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 16,00 ΟΧΙ 18 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 360 0 0 0 100 320,00 0 126 0 130 1036,00 55
37992 ΒΑΡΔΟΥΛΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΝΑΙ ΝΑΙ 1 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ 49 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 320 0 0 0 0 360,00 0 343 0 0 1023,00 56
38059 ΚΟΥΛΤΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 18,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 100 360,00 0 0 0 0 820,00 57
37974 ΚΕΦΑΛΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20,00 ΟΧΙ 18 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 400,00 0 126 0 0 886,00 58
38056 ΜΑΚΡΥΔΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13,00 ΟΧΙ 19 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 50 260,00 0 133 0 0 803,00 59
37979 ΡΑΜΑΝΤΖΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20,00 ΟΧΙ 44 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 80 0 0 0 0 400,00 0 308 0 0 788,00 60
38004 ΚΟΥΚΟΥΡΙΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,00 ΟΧΙ 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 280 0 0 0 0 200,00 0 105 0 0 585,00 61
37932 ΞΕΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΑΙ ΝΑΙ B 9 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 15,70 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 200 0 150 314,00 0 0 0 0 1024,00 62
37987 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,90 ΟΧΙ 21 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 318,00 0 147 0 0 825,00 63
38005 ΣΕΛΗΝΙΩΤΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΑΙ ΝΑΙ B 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,55 ΟΧΙ 22 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 280 0 0 0 0 331,00 0 154 0 0 765,00 64
38034 ΚΑΛΕΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ ΝΑΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,27 ΟΧΙ 41 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 50 325,40 0 287 0 0 662,40 65
38064 ΛΕΟΝΤΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΑΙ ΝΑΙ B 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,70 ΟΧΙ 23 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 40 0 0 0 50 374,00 0 161 0 0 625,00 66
38037 ΤΣΙΠΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΙ ΝΑΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,40 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 50 348,00 0 49 0 0 447,00 67
37943 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ B 6 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,10 ΟΧΙ 42 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 240 300 0 0 0 282,00 0 294 0 0 1116,00 68
37973 ΜΠΑΡΜΠΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΑΙ ΟΧΙ B 9 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 14,70 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 300 0 0 100 294,00 0 0 0 0 1054,00 69

A∆A: Ψ∆ΩΣ46ΝΛΕΨ-841

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 05/03/2025
Αρχαιολογικό Μουσείο Ηρακλείου 17/02/2025

Α. Π.: οικ. 450/17.02.2025

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
05.03.2025 13:31:35
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
ΨΗΦΙΑΚΑ
ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ
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38013 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΙ ΟΧΙ B 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ 9 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 320 0 0 0 0 360,00 0 63 0 0 743,00 70
37951 ΣΙΒΡΗ ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,90 ΟΧΙ 18 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 378,00 0 126 0 0 504,00 71

Η Γενική Διευθύντρια
Αρχαιολογικό Μουσείο Ηρακλείου

Στέλλα Χρυσουλάκη

A∆A: Ψ∆ΩΣ46ΝΛΕΨ-841



Φορέας: ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Προκήρυξη:
Υπηρεσία: Αρχαιολογικό Μουσείο Ηρακλείου ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΑΜΗ ΣΟΧ 1/2025
Διάρκεια Σύμβασης: 5 μήνες ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ Αρ.Πρωτ: 107/17-01-2025
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38046 ΠΛΑΚΩΤΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 15 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 15,00 ΟΧΙ 20 ΟΧΙ ΟΧΙ 860 0 0 0 0 100 300,00 0 140 0 0 1400,00 1 Προσλαμβάνεται
38028 ΚΥΠΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 14 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13,00 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 800 0 0 0 0 50 260,00 0 49 0 0 1159,00 2
38015 ΜΑΛΤΕΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,00 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 500 0 0 0 0 50 360,00 0 35 0 0 945,00 3
38017 ΚΑΡΟΥΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 3 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 120 300 0 0 0 240,00 0 0 0 0 660,00 4 Προσλαμβάνεται
38057 ΠΑΖΙΟΥΚ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 240 0 0 0 0 320,00 0 35 0 0 595,00 5
38012 ΧΑΜΑΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 19,00 ΝΑΙ 4 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 300 0 0 50 380,00 25 28 0 0 783,00 6
37995 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,00 ΟΧΙ 13 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 0 0 0 0 260,00 0 91 0 0 731,00 7
38030 ΜΠΛΑΒΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 360,00 0 0 0 0 360,00 8
38060 ΧΡΟΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΧΙ ΝΑΙ B 17 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 13,45 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΝΑΙ 980 0 0 200 0 50 269,00 0 49 0 130 1678,00 9
37938 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥΦΑΝΗ ΟΧΙ ΝΑΙ B 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,08 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 321,60 0 0 0 0 1361,60 10
38053 ΚΑΡΕΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ ΝΑΙ B 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,10 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 0 0 0 0 322,00 0 49 0 0 751,00 11
37982 ΚΟΤΣΥΦΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ ΝΑΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,80 ΝΑΙ 13 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 256,00 25 91 0 0 732,00 12
38039 ΜΠΑΡΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΝΑΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,82 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 296,40 0 0 0 0 656,40 13
38055 ΜΑΡΓΑΡΙΤΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΟΧΙ ΝΑΙ B 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,08 ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 200 0 0 0 0 0 341,60 0 84 0 0 625,60 14
38035 ΚΑΠΕΛΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΟΧΙ ΝΑΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 360,00 0 0 0 0 360,00 15
38024 ΝΙΚΟΛΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΝΑΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 304,00 0 0 0 0 304,00 16
38032 ΤΖΑΝΑΚΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 13 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 18,10 ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 740 0 0 0 0 100 362,00 0 84 0 0 1286,00 17
37980 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 15 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,02 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 860 0 0 0 0 0 240,40 0 0 0 0 1100,40 18
38000 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 360,00 0 0 0 0 720,00 19
38044 ΦΛΙΝΔΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,62 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 0 0 0 0 332,40 0 0 0 0 712,40 20
38058 ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 300 0 0 50 340,00 0 0 0 0 690,00 21
37991 ΖΗΤΙΑΝΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 1 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 40 300 0 0 0 344,00 0 0 0 0 684,00 22
37950 ΣΑΜΙΩΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 2 17,36 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 200 0 100 347,20 0 0 0 0 647,20 23
38021 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 320 0 0 0 0 304,00 0 0 0 0 624,00 24
38007 ΛΙΑΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15,91 ΟΧΙ 32 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 50 318,20 0 224 0 0 592,20 25
38001 ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 300 0 0 0 266,00 0 0 0 0 566,00 26
38047 ΠΕΤΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 160 0 0 0 0 358,00 0 0 0 0 518,00 27
37962 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΚΥΡΑΤΣΟΥΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 200 0 0 0 0 0 298,00 0 0 0 0 498,00 28
38062 ΒΡΕΝΤΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,82 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 120 0 0 0 0 316,40 25 0 0 0 461,40 29
37990 ΜΑΛΛΙΑΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 40 0 0 0 0 370,00 0 0 0 0 410,00 30
37975 ΠΟΥΛΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 340,00 0 0 0 0 340,00 31
37933 ΤΣΑΒΑΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,80 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 336,00 0 0 0 0 336,00 32
37947 ΑΝΤΩΝΟΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,66 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 333,20 0 0 0 0 333,20 33
38063 ΜΠΟΡΜΠΑΝΤΩΝΑΚΗΣΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 324,00 0 0 0 0 324,00 34
37967 ΧΑΤΖΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,27 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 305,40 0 0 0 0 305,40 35
38022 ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 290,00 0 0 0 0 290,00 36
37970 ΚΑΧΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 284,00 0 0 0 0 284,00 37
38031 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,78 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 275,60 0 0 0 0 275,60 38
38025 ΣΩΜΑΡΑΚΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,53 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 270,60 0 0 0 0 270,60 39
38027 ΣΦΑΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,07 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 261,40 0 0 0 0 261,40 40
37945 ΜΑΡΟΥΛΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,40 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 248,00 0 0 0 0 248,00 41
37998 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,40 ΟΧΙ 2 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 228,00 0 14 0 0 242,00 42
37999 ΜΠΛΙΘΙΚΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 242,00 0 0 0 0 242,00 43
37937 ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,06 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 221,20 0 0 0 0 221,20 44
37964 ΤΣΑΚΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 206,00 0 0 0 0 206,00 45
37936 ΤΑΛΑΙΠΩΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 0 200,00 46
38036 ΡΟΥΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 11 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,00 ΟΧΙ 26 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 300 0 0 0 220,00 0 182 0 0 1062,00 47
37979 ΡΑΜΑΝΤΖΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20,00 ΟΧΙ 44 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 80 0 0 0 0 400,00 0 308 0 0 788,00 48
38004 ΚΟΥΚΟΥΡΙΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,00 ΟΧΙ 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 280 0 0 0 0 200,00 0 105 0 0 585,00 49
37987 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,90 ΟΧΙ 21 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 318,00 0 147 0 0 825,00 50
37943 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ B 6 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,10 ΟΧΙ 42 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 240 300 0 0 0 282,00 0 294 0 0 1116,00 51
37951 ΣΙΒΡΗ ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,90 ΟΧΙ 18 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 378,00 0 126 0 0 504,00 52
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